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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers and our answers appear
in blue in the text.
1 Format has been updated.

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer:
Reviewer 1: All his/her suggestions have been considered.

(1) For readers unfamiliar to SPTP, please also describe general aspect (sex dominant, age, etc.) about
benign SPTP.[JC101[]

We highly appreciate the reviewer's concern. In the revision, we have described sex dominance and
age distribution about SPTP in the first paragraph.

(2) P7-9; “Diagnosis of malignant SPTP” and “Predictors of malignancy” are slight overlap about
radiological imaging aspect. Please combine or separate these articles.[

We agree with the reviewer's suggestion. We have deleted the duplicates about radiological imaging
aspect.

(3) Figure 1 Legend: Please specify whether each number (paper in pubmed, etc) refer to value of
longitudinal axis of which (left or right) side.
This clarification has been made in the revised manuscript.

(4) Figure 2 : These figure (a, b) are inappropriate. The authors should change these images. For
instance, change (a) into axial image, add (b) arrows, and so on.
We appreciate this comment and adopt the suggestions. Figure 2a has been replaced, and 2b has been

added some arrows.

Thank you for publishing our manuscript in the World Journal of Gastrointestinal Oncology.
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